
Q Městskáčást
@R0 Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. ODO/0885/2022

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel CPMA s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10

101 38 Praha 10 i

lČ: 00063941 IČ: 07139969
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07139969

Banka: Česká spořitelna a.s. Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 1443313/5500

Tel,: Tel.: , 737491814
Ĺ

EmMl: irena,slaba@praha1 O.cz Email' l info@cpma.cz

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystaveni:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
20,06.2022

Rekonstrukce stávajjcího chodníku 36 Sasanková

Počet kusů Cena za jedn.
včetně DPH

1.00 602 338,- Kč

DPH Cena celkem
% včetně DPH

21.00 602 338,- Kč

Cena za objednávku CELKEM 497 800,- KČ bez DPH, včetně DPH 602 338,- KČ.

Schválll: Převzal a akceptuje:

Daníček František Ing.

Podpis -i-otisk razítka Úkd m=,:,t::raha10 P,d,is+ otisk razítka ll t':pma
ONSTRUCTK)N & PROJECT l

Víšovická 68, 101 38 Praha 10 cpma s.,.0.
·25- Korunní 2569/108, 101 00 Prah

( IČO: 07139 969Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba äprahalO.cz tet,: 737 491 814, e mAi|: inf0@cP

Úřad městské části Praha 10 Sldlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: 1'Q$taia),pl'aha!(LcL qf 61-01-05/



l

[::!'jma

CU'o3 ta. c" ON &PMUECT

ä
Název stavby: Rekonstrukce stávajícího chodníku Doba výstavby: Objednatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 6B,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku 36 Sasanková Praha 10 Začátek výstavby: zmtovite|:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
00 Praha 10 iC: 071 39 969Lokalita: par.c.2078/375 Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 13.6.2022 Zpracoval: Boučková

C Objel-kód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

RozrňěřY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem edno C'elkeď soustava

Stavební rozpočet

27 shivebnf práce 0,00 49ZRDO 497 800

Oprava chodníku Sasanková 36- dodávka a montáž rekonstrukce
stávajícího materiál dlažba

l kpl 1,000 497 800 O 497 800 497 800 RTS Ill 2021

cena celkem bez DPH 497 800,0

/)o;n(inlka ·
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2798/52, k.ú. Strašnice viz
přiložený plánek z K,ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl'. 250mm v případě neúnosného podloží bude řešeno pmhlídkou
a následné dohodě v ráinci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hinot nebyly provedeny

CMíiá
CONSTRUCTION & PROJEC",

CP S.F.CL
Korunní 2569/1 101 cm M-aha 10

ičo: 9cíe
tel.: 737 491 8 ma|j; info@cpma,cz



Mě,tská
,3é částPraha 10

,

.

OBJEDNÁVKA Č. ODO/0958/2022

Odběratel: i Městská část Praha )0 Dodavatel CPMA s.r.o.
Adresa, "l V,šovická 1429/68 Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, lOj 00 Praha 10

lOj 38 Praha 10

ič: 00063941 ič: "07139969
" Dič: cz00063941 dič: cz07139969

Banka: . Česká spořitelna a.s. Banka: Raiffeisenbank a.s.
i Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: l443313/5500

Tel.: ĺ Tel.:Él
' Email: irena.slaba@prahalO.cz Email:

Platebnf podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
11.07.2022

Počet kusů

oprava chodníku Sasanková 2 1.00

Cena za jedn. dph
včetně DPH %

604 104,60 Kč 21.00

Cena celkem
včetně DPH

604 104,60 Kč

Cena za objednávku CELKEM 499 260,- KČ bez DPH, včetně DPH 604 104,60 KČ.

Schválil:
Úi'ad městské části Praha 10

Daníček FrantiŠek Ing. Odbor dopľavy
v á 6' g " ""hä10

Podpis + otisk razítka

Převzal a akcep"j",

i

""' ' ;.'
OD Praha 10

- " 39
Podpis + otisk ra h¶to@cpma.c,e

Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba@praha lO.cz

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-n)ail: QF 61-0k05/01 '



Stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce stávajícího chodníku Doba výstavby: Objednatel: Úřád městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku 2 Sasanková Praha 10 Začátek výstavby: Zhotovitel:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
(X) Praha 10 lČ: 071 39 969

Lokalita: par.č.2078/160 lokálně v místě 2078/425 po konec panelového domu Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

Č objekKód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

RozměrY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem 'edno' Celkerr- soustava

SOOl 27 stavební práce 0,00 499 260 499 260

Oprava chodníku Sasanková 2- dodávka a montáž rekonstrukce
stávajícího materiál dlažba

l kpl 1,000 499 260 O 499 260 499 260 RTS ll l 2021

cena celkem bez DPH 499 260,0

po:µámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl. 250mm v případě neúnosného podloži bude řešeno prohlídkou
a následné dohodě v rámci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hmot nebyly provedeny

l
I

(



'" \\

12.7. M:,'

="

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. ODO/0959/2022

l Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel : CPMA s.r.o.

i Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: l Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10
' lOj 38 Praha 10 !

' ic: 00063941 IČ: i 07139969
' DIČ: CZ00063941 DIČ: : CZ07139969
l Banka: Česká spořitelna a.s. Banka: l Raiffeisenbank a.s.
' Číslo účtu; 27-2000733369/0800 Číslo účtu: l 1443313/5500

!Tel.: Tel.: l
P

Email: : irena.slaba@prahalO.cz Email: !
Ĺ

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
11.07.2022

Počet kusů

oprava chodníku Kapraďová 2 1.00

Cena za jedn. DPH
včetně DPH %

604 600,70 Kč 21.00

i
Cena celkem

Č:včetně DPH

604 600,70 Kč

Cena za objednávku CELKEM 499 670,- KČ bez DPH, včetně DPH 604 600,70 KČ.

Schválil: Převzal a akceptuje:

lí::i::|!1'ia
Podpis + otisk razítka Podpis + o ísk raz ká ' ' ""^""'

C P A!: ii '., . Ĺ .O.
25(W,'JC 101 (JO Praha 10

t' 3čb 969
tel.. 737 Cd1 mmt:

Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba@prahalO.cz

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, lOľ 38 Praha 10 e-mail: jysta aj]rahai l, QF 61-01-05/0!



Název stavby: Oprava stávajícího chodníku Doba výstavby: Objednatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku 2 Kapraďová Praha 10 Začátek výstavby: Zhotovitel:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
00 Praha 10 lČ: 071 39 969

Lokalita: par.č.2078/432 Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

c objek Kód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
RozrňěřY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem "edno' Celkem soustava

Stavební rozpočet

som 27 stavební práce 0,00 499 670 499 670

Oprava chodníku Kapraďová 2- dodávka a montáž rekonstrukce
stávajícího materiál dlažba

l kpl 1,000 499 670 O 499 670 499 670 RTS II /2021

cena celkem bez DPH 499 670,0

poqnámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl. 250mm v případě neúnosného podloži bude řešeno prohlídkou
a následné dohodč v rámci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hmot nebyly provedeny

0

0

(



l

·' 1/

l

'")"' 0='
Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. ODO/0960/2022

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel CPMA s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 '

101 38 Praha 10

l lČ: 00063941 IČ: 07139969 Á
i DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07139969 Ĺ

Banka: Česká spořitelna a.s. Banka: RaiffeĹsenbank a.s.
Číslo účtu: 27-20"06533369/0800 Číslo účtu: i 1443313.'5500

Tej.: Tel.:
Email: irena.slaba@prahalO.cz Email:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
11.07.2022

Počet kusů Cena za jedn. DPH Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

l

i

oprava chodníku Sasanková - mlatová cesta, úsek
Il.spQjovací cesty centrální část a schodiště

1.00 194 810,- Kč 21.00 194 810,- Kč

Cena za objednávku CELKEM 161 000,- KČ bez DPH, včetně DPH 194 810,- KČ.

'""""'

.
Úř"j

10Daniček František Ing· Vďovi á 68::5y 38 Fmha 10

Podpis + otisk razítkaI

Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba@prahalO.cz

Převzal a akceptuje:

á ,, :

CPMA s.ř.Q,Podpíš"µ6±k~tkKL 10 f OQ Praha i,',
'Co;071 39 969

7 3 7 4 g l .3 1 4, t:- miř'

l
S

Š

l
Ĺ

Š
l

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: p.ogq QF 61-01-05/01

i



""%.

||C,É?!IE!
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Rekonstrukce stávajícího mlatového chodníku

Oprava chodníku Sasanková , mlatová cesta praha 10

par.č 2078/374 lokálni mlatová cesta

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel: Uřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Začátek výstavby: Zhotovitel:

Konec výstavby: dle dohody a koordinace

CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078.
00 Praha 10 lČ: 071 39 969

101

jKSO:

c objek Kód Zkrácený popis l Varianta
Rozrňě'Y

Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

M.j. Množství jednot Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Pedno celkemj soustava

SOOt 27 ,stavební práce

revitalizace chodníku Sasanková mlatová cesta - dodávka a
imontáž rekonstrukce stávajícího materiál

0,00 492 670 492 670

l kpl 1,000 492 670' O 492 670 492 670 RTS Ill 2021

_J

cena celkem bezDPH 492 670,0

poZnámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce neSioLl obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídcc
- v cenové nabiclce není zahrnuto případná výmčna zemního tělesa pod stávajicim tcrčnctn pŕes hl. 250mm v případě neúnosného podloži bude řešeno prohlídkou
a náslcdnC dohodč v rámci geologic stavby a posudku. sondy do podkladních hmot nebyly pmvcdeny



'-·· ·'-· 1
,, .

1ú.7 Mlí
l, ·1
ji .;l'
" ii

l'-)' S =sk'

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. ODO,'0961/2022

l Odběratel:" "" Městská část Praha 10 Dodavatel CPMA s.r.o.
!' AcĹresa: Vršovická 1429/68 Adresa: ) Korunní 2569/108, Vinohrady, lOj 00 Praha 10
: lOj 38 Praha 10

, IČ: 00063941 IČ: , 07139969
' DIČ: CZ00063941 DIČ: i CZ07139969

Banka: Česká spořitelna as. Banka: Raiffeisenbank a.s.
"""Číslo účtu: 27-2000733369/0800 " Číslo účtu: " l 1443313/5500

Tel.: Tej.:
Í Email: irena.slaba@prahalO.Cz Email:

Platební podmínky:
Termín dodáni:
Místo dodání:
Datum vystavení:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
11.07.2022

Počet kusů

oprava chodníku Sasanková - dodávka a montáž
oprava stávajícího materiálu, úsek ľ. Centrální park,
oprava podloži', odstranění stávajících konstrukcí
chodníku, úprava podloži a následná montáž
mlatové konstrukce

].00

Cena za jedn. DPH
včetně DPH %

298 870,- Kč 21.00

Cena celkem
včetně DPH

298 870,- Kč

j:

Cena za objednávku CELKEM 247 000,- KČ bez DPH, včetně DPH 298 870,- KČ.

'""""' . , , j:":::'o!'d',',::':"" :'"""""E:?ĺ!E?
Daniček František ng V cká 68, 101 38 pĽah K°'ůnni 2569

1G 7í,-25. a 10 ČO
91Qj.; 737 8 n$n(ä)cljma c..·

Podpis + otisk razítk Podpis + otisk ra

Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba@prahalO.cz

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: QF 61-01-05/01



B B
B W

W:mp m W

l

CO!ďSřAUCTlON & PROFECT

Název stavby: Oprava stávajícího mlatového chodníku Doba výstavby: Objednatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku Sasanková , mlatová cesta Praha 10 Začátek výstavby: Zhotovitel:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
00 Praha 10 lČ: 071 39 969

Lokalita: par.č.2078/374 lokálni mlatová cesta úsek l. Centrální část park Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

C objep Kód zkrácený popis l Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

RozrňěřY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem edno' Celkem soustava

Stavební rozpočet

SOOl 27 stavební práce 0,00 247 000 247 000

l

oprava chodníku Sasanková mlatová cesta - dodávka a montáž
oprava stávajícího materiál úsek I. Centrálni část park
oprava podloží, odstranění stávajících konstrukcí chodníku, úprava kpl
podloži a následná montáž mlatové konstrukce 1,000 247 000 O 247 000 247 000 RTS II /2021

cena celkem bez DPH 247 000,0 Q: .-: .-.. .. ' " --

poGnámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl. 250mm v případě neúnosného podloži bude řešeno prohlídkou
a následné dohodě v rámci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hmot nebyly provedeny



l
,1'| ,::"

jl' ,i"'

r ="'

Praha 10

m

OBJEDNÁVKA Č. ODO/0962/2022

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel CPMA s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10

101 38 Praha JO

IČ: """ 00063941 IČ: 07139969
"ííič: cz00063941 dič: " cz07139969

Banka: Česká spořitelna a.s. Banka: Raiffeisenbank a.s. " "
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 """ Číslo účtu: " " 1443313/5500

Tel.: TeL:
Email: irena.slaba@prahalO.cz Email:

""l

- í

q

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodáni:
Datum vystavení:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
11.07.2022

Počet kusů

oprava chodníku Kapraďová - mlatová cesta 1.00

Cena za jedn. DPH
včetně DPH %

319 440,- Kč 21.00

Cena celkem
včetně DPH

319 440,- Kč

Cena za objednávku CELKEM 264 000,- KČ bez DPH, včetně DPH 319 440,- KČ.

c v "" V 'ŕ '""'da a'c'""ij 'Pl11ä
. PROJECT

:,:,:,, František In,. :,::Ě;č,ás::r,h, ,O

0

. . ,,,

f -25. °°""'a'O

%9
Podpis + ot]sk ra ' ká

1q Podpis + l: lnfo@cpma,,,

Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba@prahalO.cz

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, JOl 38 Praha 10 e-mail: QF 61-01-05/01



CD!iSřRUCílON & PROIEC7

Stavební rozpočet
Název stavby: oprava mlatového chodníku úsek l. Západní část Doba výstavby: Objednatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku 2 Kapraďová, mlatová cesta Praha 10 Začátek výstavby: Zhotovitel:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
00 Praha 10 lČ: 071 39 969

Lokalita: par.č.2078/320 lokálni mlatová cesta úsek I. l západní část l Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

c objek Kód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
RozrňěřY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem "edno Celkem- soustava

SOOl 27 stavební práce
oprava chodníku Kapraďová mlatová cesta - dodávka a montáž
oprava stávajícího materiál
sejmuti stávajicicho krytu chodníku, odvoz na skládku následná kpl
montáž nového krytu VC. zhutněni podloži mechanizací

0,00 135 000 135 000

l 1,000 135 000 O 135 000 135 000 RTS Il /2021

i" ; ena celkem bez DPH 135 000,0

poFnámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl. 250mm v případě neúnosného podloži bude řešeno prohlídkou
a následné dohodě v rámci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hmot nebyly provedeny

{
\



B WB B U

W
u

ll

6

Název stavby: oprava mlatového chodníku úsek íl. východní část Doba výstavby: Objednatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku 2 Kapraďová, mlatová cesta Praha 10 Začátek výstavby: Zhotovitel:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
00 Praha 10 IČ: 071 39 969

Lokalita: par.č.2078/320 lokálni mlatová cesta úsek Íl. východní část Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

C objep Kód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

RozměrY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem edno Celkem- soustava

Stavební rozpočet

SO01 27 stavební práce
oprava chodníku Kapraďová mlatová cesta - dodávka a montáž
oprava stávajícího materiál východní část úsek II.
sejmutí stávajícícho krytu chodníku, odvoz na skládku následná
montáž nového krytu vC. zhutněni podloži mechanizaci kpl

0,00 129 000 129 000

l 1,000 129 000 O 129 000 129 000 RTS Il /2021

cena celkem bez DPH 129 000,0

poFnámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl. 250mm v případě neúnosného podloží bude řešeno prohlídkou
a následné dohodě v rámci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hmot nebyly provedeny



,,,,' "' """ "' )

l

,

l
l

'" r ="' "

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. ODO/0964/2022

' Odběratel: """""Ň"áiská část Praha 10 Dodavatel l CPMA s.r.o.

l Adresa: Vršo;ická 1429/68 Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, lOj 00 Praha 10
jOl 38 Praha 10 !

l IC: 00063941 IČ, _ : 07139969
|"ĎĹČ:" CZ00063941 DIČ: "") CZ07139969

' Banka: Česká spořitej'nd a.s. Banka: Raiffeisenbank a.s.
i Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 14433 13/5500

l Tel.: Tel.:
l Email: irena.slaba@prahalO.cz Email:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodáni:
Datum vystavení:

Objednáváme u Vás:
Název položky

převodem
30.09.2022
ÚMČ Praha 10
11.07.2022

Počet kusů

oprava mlatové cesty sportoviště p.čislo 5879 1.00

Cena za jedn. DPH
včetně DPH %

254 100,- Kč 21.00

Cena celkem
včetně DPH

254 100,- Kč

Cena za objednávku CELKEM 210 000,- KČ bez DPH, včetně DPH 254 100,- KČ.

' Převzal a akceptuje: ·'""""' "d"o:i'c:?':;':"::í'P,:,:'7"""

Daníček František Jng· -25. taha 10
Kgrunn /108,

on 7ů|ČQ:O?1 39 %9

Podpis + otisk razítka

Podpis + otisk :::':37 ?
o-n,áiý f,,,,,,.,,,

Objednávku vystavil: Slabá Irena Mgr., irena.slaba@praha lO.cz

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, lOj 38 Praha 10 e-mail: cz, QF 61-01-05/01

l



W
b w b mu

U W
W

0c(Yi5TRUcTIoN L P?.O1ECT

Stavební rozpočet
Název stavby: oprava mlatového chodníku úsek III. Centrálni část sportoviště Doba výstavby: Objednatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Druh stavby: Oprava chodníku 2 Kapraďová, mlatová cesta Praha 10 Začátek výstavby: Zhotovitel:
CPMA s.r.o. Korunní 2569/1078, 101
00 Praha 10 lČ: 071 39 969

Lokalita: par.č.2078/320 lokální mlatová cesta úsek Ill. Centrálni část sportoviště Konec výstavby: dle dohody a koordinace

jKSO: Zpracováno dne: 28.6.2022 Zpracoval: Boučková

C objek Kód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

RozrňěřY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem kedno Celkerr- soustava

SOOl 27 stavební práce
oprava chodníku Kapraďová mlatová cesta - dodávka a montáž
oprava stávajícího materiál úsek III. Centrálni část sportoviště
sejmuti stávajicícho krytu chodníku, odvoz na skládku, nivelace
stávajícího terénu, dovoz chybčjíciho materiálu , následná montáž kpl
nového krytu vC. zhutnění podloži mechanizaci

0,00 210 000 210 000
\

l 1,000 210 000 O 210 000 210 000 RTS II /2021

cena celkem bez DPH 210 000,0

po:µámka
- cenová nabídka neobsahuje inženýrskou činost spojenou s vyřízením záboru komunikace atd.

- v cenové nabídce nesjou obsaženy rekonstrukce vstupu do jednotlivých objektu, cenová nabídka obsahuje pouze plochu p. č. 2078/160 , k.ú. Záběhlice viz
přiložený plánek z K.ú. Příloha č.l k cenové nabídce
- v cenové nabídce není zahrnuto případná výměna zemního tělesa pod stávajícím terénem přes hl. 250mm v případě neúnosného podloži bude řešeno prohlídkou
a následné dohodě v rámci geologie stavby a posudku, sondy do podkladních hmot nebyly provedeny


